Wigan

14212 - SPEND ETC - INDEPENDENT SPECIAL
REQUEST SCHOOL RESPONSE

I would like to request the following information under the Freedom of Information Act.

1) For each calendar year since January 2018, the total spend on Included in Spreadsheet
independent special school places for EHCP recipients.
2) For each year (as above) the total paid in placement fees to each | Included in Spreadsheet — Used an
independent special school. Please can this include the name of average of placement numbers as can
the school and their postcode, whether they were S41 registered fluctuate in-year.
and how many EHCP recipients were placed there.
3) The same as Q 1 but for non-maintained special schools. Included in Spreadsheet
4) The same as Q 2 but for non-maintained special schools. Included in Spreadsheet — Used an
average of placement numbers as can
fluctuate in-year.

Figures included for 2022 are up to the
end of the Summer Term.

I'd like for this to be contained in an Excel spreadsheet if possible please.




